



ABTTF AVRUPA TEMEL HAKLAR PLATFORMUNDAYDI

ABTTF Avrupa Temel Haklar Platformu toplantılarındaydı

Avrupa Temel Haklar Platformu'nun kuruluşuna yönelik danışma toplantıları 10-11 Aralık tarihlerinde Brüksel'de yapıldı. ABTTF'nin de Avrupa Birliği tarafından davet edildiği danışma toplantılarında Platformun kuruluşu karara bağlanırken, çalışma metodları ve Platforma üyelik koşulları görüşüldü. ABTTF'nin Başkan Halit Habipoğlu ile temsil edildiği toplantılara Avrupa'nın önde gelen sivil toplum kuruluşları iştirak etti. Brüksel'de iki gün boyunca Avrupa'da ayrımcılık ve ırkçılığa karşı mücadelede sivil toplum kuruluşlarının sunabilecekleri katkılar görüşülürken Platformun bu konuda önemli bir rol oynayacağı konusunda görüş birliğine varıldı. Toplantıların sonunda ise Avrupa Temel Haklar Platformu'nun kurulduğu açıklandı.

Platforma üyelik ve çalışma metodlarının görüşüldüğü toplantılarda farklı görüşler ortaya atılırken bu konular üzerinde çalışma grupları oluşturuldu. Çalışma gruplarında üyelik koşullarının neler olacağı, Platformun sivil toplum kuruluşlarıyla nasıl çalışacağı, ve öncelikli çalışma konularının neler olacağı görüşüldü. Çalışma gruplarının yaptığı toplantılar sonucu insan hakları ve temel hak ve özgürlükler konularında faaliyet gösteren profesyonel sivil toplum örgütlerinin Platforma üye olması ve Platformun Avrupa Birliği Temel Haklar Ajansı Direktörü'ne bağlı olarak çalışması kararlaştırıldı.



ABTTF'nin Platforma katılımı son derece önemlidir

Toplantılara katılan ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu yaptığı değerlendirmede öncelikli olarak Avrupa Birliği'nin ırkçılık ve ayrımcılıkla mücadele konusunda kararlı olduğunu görmekten memnuniyet duyduklarını ifade etti. Avrupa Birliği'nin bu konuda sivil toplum kuruluşlarıyla da işbirliğine gitmesinin olumlu sonuçlar vereceğini ifade eden Habipoğlu "Avrupa'da ayrımcılıktan en çok acı çekmiş azınlıklardan biri olarak biz Batı Trakya Türkleri, bu sorunla nasıl mücadele edilmesi gerektiğini çok iyi öğrendik. Platforma katılan diğer sivil toplum kuruluşlarıyla da tecrübelerimizi paylaşarak ortak bir mücadele zemini oluşturabilirsek hem Batı Trakya için hem de Avrupa'da temel hak ve özgürlüklerin tam olarak uygulanması için çok önemli adımlar atabiliriz" şeklinde

konuştu. ABTTF'nin de Platformun kuruluş çalışmalarına katılımını değerlendiren Habipoğlu Federasyonun Avrupa çapında tanınan ve saygı duyulan bir kurum haline geldiğinin altını çizdi. Habipoğlu "Avrupa Birliği bizleri de bu Platforma bizzat davet ederek Federasyonumuzu tanıdığını ve saygın bir kurum olarak kabul ettiğini göstermiştir. Biz de Platform çalışmalarına elimizden gelenin en iyisini yaparak katkı sunacağız ve ayrımcılıkların ortadan kaldırılması için çaba göstereceğiz" dedi. Platformun kurulmasının ardından Ocak ayında çalışmalarına başlayacağı ifade edildi. Buna göre Platforma üye olacak olan sivil toplum kuruluşları değişik ülkelerdeki ayrımcılıkları gündeme getirecek ve ayrımcılıkların önlenmesi hususunda Avrupa Birliği'nin üye ülkeler nezdinde daha çok inisiyatif almasını sağlayacak.

İÇİNDEKİLER

ABTTF Belçika Senatosu'nda Sayfa 2

Yunanlı siyasilerin insan hakları Çelişkisi Sayfa 2-3

Halit Habipoğlu'nun yazısı Sayfa 3

Duisburg'da Batı Trakya coşkusu Sayfa 4

Witten'de Batı Trakya Türklerinin gövde gösterisi Sayfa 4-5

Meschede'de Batı Trakya konulu panel Sayfa 6

Mandacı ve Mete ABTTF'yi ziyaret etti Sayfa 6-7

Kuzey Ren - Vestfalya Eyalet Parlamentosu Mete'yi kabul etti Sayfa 7

Mandacı ve Mete Witten Derneği'ni ziyaret etti Sayfa 8

ABTTF Belçika Senatosu'nda



ABTTF Belçika Senatosu'nda

Brüksel'deki Avrupa Temel Haklar Platformu toplantıları vesilesiyle Belçika'da bulunan ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu Belçika Senatosu'na davet edildi. Senatör Gert Lambert'in davetlisi olarak Belçika Senatosu'nu ziyaret eden Habipoğlu Yunanistan ve Bulgaristan'daki Makedon Azınlığın temsilcileriyle birlikte Yunanistan'da ki azınlık sorunlarıyla ilgili toplantıda bir araya geldi.

Belçikalı Senatör ve meclisteki Spirit Partisi'nin başkanı olan Gert Lambert'in ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıya ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu'nun yanı sıra Yunanistan'daki Gökkuşluğu (Rainbow) Partisi Başkanı Pavlos Voskopoulos, Makedon Kültür Evi Başkanı David Vitkov ve Bulgaristan'da ki Makedon Azınlığın temsilcisi Stoiko Ivanov katıldı. Toplantıda genel olarak Yunanistan'daki azınlık sorunları görüşülürken Batı Trakya Türk Azınlığı ve Makedon Azınlığın karşı karşıya bulunduğu sorunların çözümü konusunda masaya yatırıldı.

Avrupa Birliği üyesi ülkeler Yunanistan'ı azınlık hakları konusunda zorlamalı

Toplantıda Belçikalı senatör Gert Lambert'ten Avrupa Birliği üyesi ülkelerin Yunanistan'daki azınlık sorunları konusunda daha çok müdahil olabilmeleri için destek talep edildi.

Senatör Lambert de Yunanistan'daki azınlıkların sorunlarının farkında olduklarını ve bu sorunları Avrupa gündemine daha çok taşımak için mücadele vereceklerini belirterek bu sebep le Batı Trakya Türk Azınlığı ve Makedon Azınlığı temsilcilerini Belçika Senatosu'na davet ettiklerini açıkladı. Belçika Senatosu'ndaki çalışmalar hakkında da bilgi veren Senatör Lambert "Yunanistan'da ihlal edilen azınlık hakları aynı zamanda Avrupa Birliği'nin temel değerlerinin de ihlali anlamına gelmektedir. Bu sebeple Avrupalı siyasetçiler olarak Yunanistan'da azınlık haklarının tanınması için elimizden geleni bundan sonraki süreçte yapacağız" şeklinde görüşlerini ifade etti.

ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu da Batı Trakya Türk Azınlığı'nın karşı karşıya bulunduğu sorunları Senatör Lambert'e aktararak Avrupa Birliği'nin Yunanistan'daki azınlık hakları ihlalleri konusunda daha çok inisiyatif almasını beklediklerini açıkladı.

Gökkuşluğu (Rainbow) Partisi Başkanı Pavlos Voskopoulos da Makedon Kültür Evi'nin durumunu örnek göstererek Yunanistan'ın Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararlarını bile dinlemediğini belirterek "bu konuda artık tek çare uluslararası toplumun ve Avrupa Birliği'nin Yunanistan'daki azınlık sorunlarına müdahil olmasıdır" diyerek görüşlerini belirtti. Daha sonra Senatör Lambert'in ev sahipliğinde Belçika Senatosu'nu gezen ve senato çalışmalarını inceleyen Habipoğlu ve Makedon Azınlık temsilcileri Yunanistan'daki hak ihlalleriyle ilgili bundan sonra uluslararası alanda stratejiler belirleyerek ortak hareket edeceklerini açıkladılar.

Yunanlı İnsan Çeliş



Yunanistan'ın Avrupa Parlamentosu milletvekillerinden Antonis Trakatellis Parlamento'ya sunduğu soru önergesinde Türkiye'nin Patrikhane'nin haklarını ihlal ettiğini iddia ederek bu konuda Avrupa Komisyonu'nu Türkiye'yi uyararak suçladı. Trakatellis önergesinde Komisyon'un, Türkiye'nin temel hak ve özgürlüklere saygılı davranacağını garantisini verinceye kadar üyeli müzakerelerini durdurmayı düşünen düşünmediğini sordu. Yunanlı parlamenterin sunduğu bu soru önergesi ise Batı Trakya Türk Azınlığı'nın hakları konusunda Yunanlı siyasetçilerin içinde buldukları derin çelişkileri bir kez daha gözler önüne serdi. Yunanistan'da temel hak ve özgürlükler konusunda yaşanan ciddi hak ihlallerine rağmen Yunanlı parlamenterin kendi ülkesindeki sorunları görmezden gelerek Avrupa Birliği'ne aday bir ülkenin üyeli müzakerelerini durdurulması yönündeki talebi ise samimi bulunmadı.

Yunanistan, 1981 yılından bu yana Avrupa Birliği üyesi olmasına rağmen bugün hala temel hak ve özgürlüklerin uygulanması konusunda ülkede ciddi eksiklikler yaşanıyor. Batı Trakya Türk Azınlığı'nın uluslararası antlaşmalara göre kendi dini liderlerini seçme hakkı bulunmasına rağmen Yunanistan Batı Trakya'da seçilmiş müftüleri tanımayarak yerlerine devlet tarafından atanmış müftülerin görev yapmasında ısrar ediyor. Batı Trakya'da ki azınlığın Türk kimliğini de resmen tanımayan Yunanistan bu sebeple isimlerinde 'Türk' ibaresi taşı-

siyasilerin hakları kisi

yan dernekleri 1980'li yıllarda resmen yasaklamıştı. Bu derneklerin hukuki mücadelesi Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nde devam ederken son yıllarda ise daha da ileri gidilerek isminde 'Azınlık' ibaresi bulunan derneklerin dahi faaliyet göstermesine izin verilmiyor. Ülkede bu şekilde bariz hak ihalleri yaşanırken Avrupa Parlamentosu'ndaki bir Yunanlı milletvekilinin kendi ülkesindeki sorunları göz ardı etmesi bu sebeple soru işaretleriyle karşılandı.

Ülkemizi temel hak ve özgürlükler konusunda samimi olmaya çağırıyoruz

Avrupa Parlamentosu'nda verilen önerge üzerine bir açıklama yapan ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu Yunanlı siyasetçilerin öncelikli olarak kendi ülkelerindeki hak ihallerini görmeleri gerektiğini belirtti. Habipoğlu "Yunanistan'da seçilmiş müftülerimiz tanınmazken, derneklerimiz kapatılırken Avrupa Parlamentosu'ndaki bir Yunanlı siyasetçinin önce bunlarla ilgilenmesi gerekir. Kendi ülkemizdeki ciddi hak ihalleri gündemdeki yerini korurken Anavatanımız Türkiye ile ilgili önergeler siyasi samimiyetle bağdaşmaz" şeklinde konuştu. Batı Trakya Türk Azınlığı olarak bütün ülkelerdeki temel insan hak ve özgürlüklerinin tanınmasını her zaman istediklerini belirten Habipoğlu "ancak ülkemiz Yunanistan 26 yıldan beri Avrupa Birliği üyesi olmasına rağmen belirttiğimiz sorunların halledilmesi yönünde bir adım atmazken bunları görme yip, temel hak ve özgürlükler konusunda başka bir ülkeyi suçlamak doğru değildir. Önce kendi ülkemizdeki sorunları halletmek için çabalamalıyız" dedi. Avrupa Komisyonu'nun Parlamenter Tra katellis'in soru önergesine ve receği yanıtın önümüzdeki günlerde açıklanması bekleniyor.



2008'e Hızlı Girdik!

Sevgili Batı Trakyalılar,

ABTTF olarak yepyeni bir yıla tüm gücümüzle, umut dolu, hızlı bir şekilde girdik. Yeni yılın daha ilk günlerinden itibaren derneklerimizle birlikte 20. kuruluş yılımızı kutlamaya başladık. 2008'in başında son derece önemli misafirlerimizi Almanya'da ağırladık. İskeçe milletvekilimiz Sn. Dr. Çetin Mandacı ve İskeçe müftümüz Sn. Ahmet Mete 5-8 Ocak tarihlerinde düzenlediğimiz Batı Trakya etkinliklerine katıldılar. Önce Witten Derneğimizin Aile Gecesine iştirak ettiler, daha sonrada Meschede Derneğimizin ev sahipliğinde düzenlediğimiz Batı Trakya panelinde kendilerini Batı Trakyalılarla buluşturdular. Müftümüz Ahmet Mete ile birlikte Kuzey Ren-Vestfalya Eyalet Parlamentosu'na da bir ziyaret düzenledi.

Milletvekilimiz Çetin Mandacı ve Müftümüz Ahmet Mete Almanya'da önemli mesajlar verdiler. Öncelikli olarak Batı Trakya mücadelesinde Avrupa'da bizler, kendileri Yunanistan'da ve Türkiye'deki derneklerimiz olmak üzere güç birliği içinde olmamız gerektiğini vurguladılar. Kendilerinin Batı Trakya'dan kalkıp Almanya'ya kadar gelerek burada ABTTF olarak bizlerle birlikte olmaları çok önemliydi. Biz ABTTF olarak Batı Trakya'daki siyasetçilerimiz ve toplum önderlerimizle işbirliği içinde olmaya her zaman özen gösteriyoruz. Keza İskeçe milletvekilimiz ve İskeçe müftümüzün Almanya'ya gelip etkinliklerimize katılması bu güç birliğinin bir kanıtıdır. Geçmiş dönemlerde böyle bir tabloyu yaşamamıştık ama bundan sonra umuyoruzki bu tablolara çok şahit olacağız. Yunanistan'daki, Türkiye'deki ve Avrupa'daki bütün Batı Trakya Türkleri el birliği içinde daha güçlü olacağız.

Bu arada tabii ki Batı Trakya'daki gelişmeleri de yakından takip ediyoruz. Milletvekillerimiz Azınlığımızın sorunlarını sürekli soru önergeleriyle meclis gündemine taşıyorlar. Eski dönemi aratmadıklarını söyleyebiliriz. Özellikle eğitim konusunda Batı Trakya Türk Azınlığı'nın ciddi sorunlarını yakın tarihte sık sık gündeme taşıdılar. Keza İskeçe milletvekilimiz Çetin Mandacı bütçe görüşmeleri esnasında yaptığı konuşmada bölgemizin ekonomik ve sosyal sorunlarını parlamento gündemine taşıdı.

Bu olumlu gelişmeler olurken bir yandan da önümüzdeki günlerde yeni gelişmeler Batı Trakya'yı bekliyor. Yeni vakıflar yasasının Ocak ayı sonunda meclise geleceği belirtiliyor. Yeni vakıflar yasası ile ilgili tartışmalar gün geçtikçe büyüyor ancak bizim tek bir isteğimiz var: yüzyıllardan beri özgürce yönettiğimiz vakıflarımızın yönetimi tamamen bize, Azınlığa ait olmalı. Kimse vakıflarımıza karışmamalı. Çünkü bütün modern demokrasilerde Azınlık grupları kendi kurumlarını kendi yönetir, devletle buna müdahale etmez. Demokrasinin ve insan hak ve özgürlüklerinin gereği budur. Öte yandan yeni basın yasasının etkileri Batı Trakya'da da hissedilmeye başladı. Gazetelerimiz ve radyolarımız sıkıntılı günler geçiriyor tabii ki. Bunun farkındayız. Ancak gördükki, Gündem gazetesi 20 sayfa olmuş ve içeriği zenginleşmiş. Bu da haber zenginliği açısından olumlu diye düşünüyorum.

Batı Trakya'da bunlar olurken bizler de ABTTF olarak Avrupa'daki mücadelemize 2008'de de var gücümüzle, hız kesmeden devam ediyoruz. İlk olarak Ocak ayında Strasbourg'da düzenlenecek Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi (AKPM) oturumlarına katılacağız ve orada Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunlarını güçlü bir şekilde dile getireceğiz ve ümit ediyoruz ki bu çabalarımız yıl içerisinde olumlu sonuçlara vesile olur.

2008'in daha ilk günlerindeki bu yoğun faaliyetlerimiz bu yılın Batı Trakya ve ABTTF olarak ne kadar yoğun geçeceğinin bir habercisi aslında. Ocak ayındaki lobi faaliyetlerimizi sonraki aylardaki bütün ilgili toplantılar izleyecek ve ABTTF olarak Avrupa çapında elimizden gelen gayreti göstermeye her zaman olduğu gibi devam edeceğiz. Bu noktada tabii ki en önemli güç kaynağımız tabii ki siz sevgili hemşehrilerimiz. 2007'nin sonlarında ve 2008'in başlarında Almanya çapındaki derneklerimizin düzenlediği aile gecelerinde sergilenen güçlü birlik beraberlik tabloları bizlere ilham veriyor. Bu gecelerimizde katılımlar kimi zaman binlere ulaştı ve Batı Trakya Türkleri davalarına sahip çıktıkları yönünde dosta düşmana mesaj verdiler deyim yerindeyse. ABTTF olarak bize verdiğiniz bu gücü 2008 yılında da Batı Trakya için en faydalı şekilde değerlendireceğimizden hiç kimsenin kuşkusu olmasın!

2008 yılı içinde, ABTTF'nin çalışmaları ve gerek Yunanistan'daki yetkililerimizin gerekse de Türkiye'deki derneklerimizin ve hemşehrilerimizin gayretleri umuyoruz ki Batı Trakya'daki sorunların çözümü yönünde önemli adımlar atmamızı sağlayacaktır. Siyasi mücadelemizi demokrasi ve insan hakları çerçevesinin dışına çıkmadan ve samimiyetle yürüttüğümüz sürece Batı Trakya Türkleri haklı davalarında başarıya ulaşacaklardır. Bu vesileyle yeni yılınızı en içten dileklerle tekrar kutlar, 2008 yılında bütün Batı Trakyalılara sağlık, mutluluk ve başarılar dilerim.

Halit HABİPOĞLU /ABTTF Başkanı

Duisburg ve Witten'de Batı

Duisburg'da Batı Trakya coşkusu

ABTTF üyesi Duisburg Batı Trakya Türkleri Eğitim ve Spor Derneği tarafından organize edilen Batı Trakya Kültür Gecesi 25 Aralık Salı akşamı oldukça geniş bir katılımıyla Duisburg'da düzenlendi. Geceye Duisburg Batı Trakya Türkleri Eğitim ve Spor Derneği Genel Başkanı Raif Bozacı ve Dernek Yönetim Kurulu Üyelerinin yanı sıra ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, ABTTF Başkan Yardımcısı Sami Yusuf, ABTTF Genel Sekreteri Özkan Reşit, ABTTF Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Kasap, ABTTF Disiplin Kurulu Başkanı İsmail Aptoğlu ile ABTTF üyesi Hannover, Gütersloh, Lüdenscheid, Witten dernek başkanları ve yöneticileri katıldı. Yetkililerin yanı sıra yaklaşık 1000 kadar Batı Trakya Türkünün geceye katılması son yıllarda Avrupa'da Batı Trakya Türkleri arasında gözlenen en güçlü birlik ve beraberlik tablosu olarak değerlendirildi.

Gecenin açılışında bir konuşma yapan Duisburg Batı Trakya Türkleri Eğitim ve Spor Derneği Genel Başkanı Raif Bozacı bir süre önce sıkıntılı günler geçiren Duisburg Derneği'nin yeniden toparlanarak bölgedeki Batı Trakya Türklerine hizmet vermeye devam ettiğini vurguladı. Dernek çalışmalarının başarıyla sürdüğünü söyleyen Bozacı "Duisburg'da yaşayan Batı Trakya Türklerinin arasındaki bağları güçlendirmek için var gücümüzle çalışıyoruz. Bu geceye katılan yüzlerce Batı Trakyalı kardeşimiz de aramızdaki bağların ne kadar güçlü olduğunu kanıtlıyor. Duisburg Derneği bundan sonraki faaliyetleriyle de özellikle Duisburg'daki Batı Trakyalı Türk gençlerinin kültürlerine ve kimliklerine sahip çıkarak en iyi şekilde yetişmeleri için çalışacak ve Batı Trakya davasına büyük katkılar sunacaktır" şeklinde görüşlerini ifade etti.

ABTTF'nin başarıları 2008'de de devam edecek

Gecede bir konuşma yapan ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu da 2007 yılında Batı Trakya ile ilgili elde edilen başarıları anlattı ve yeni yıl için umutlarını ifade etti. Habipoğlu "Seçimlerde 2 Türk milletvekilini meclise gönderdik ve Dedeoğaç'taki Azınlık Derneğimiz Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nde zafer kazandı ancak müftülükler, eğitim gibi sorunları-



mız hala devam ediyor. Ümit ediyorum ki hala var olan sorunlarımızla ilgili 2008'de umut verici gelişmeler olur" şeklinde konuştu. Sorunların devam ettiğini ve bu sorunlarla mücadelede bütün Batı Trakya

Türklerinin üzerine düşeni yapması gerektiğini belirten ABTTF Başkanı "hala Türk kimliğimiz tanınmıyor, dini özgürlüklerimiz ihlal ediliyor ve azınlık okullarımızın, eğitimimizin kötü durumları ortada. Biz ABTTF olarak 2008'de de bu sorunlar için sizlerden aldığımız güçle uluslararası alanda mücadeleye devam edeceğiz ve inanıyoruz ki yine başarılar elde edeceğiz. Çünkü bu sorunların bir an önce hallolması gerekiyor" şeklinde konuştu. Bu kadar güçlü bir birlik beraberlik ortamında bulunmaktan da ayrıca çok memnun olduğunu söyleyen Habipoğlu, geceye katılanların geçmiş Kurban Bayramını kutladı ve yeni yılda herkes için iyi dileklerini sundu.

Almanya Witten'de Batı Trakya Türklerinin gövde gösterisi

ABTTF üyesi Witten Batı Trakya Türkleri Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği tarafından 5 Ocak Cumartesi akşamı düzenlenen Batı Trakya Kültür Gecesi üst düzey ve oldukça geniş bir katılımı sahne oldu. Geceye Witten Batı Trakya Türkleri Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği Genel Başkanı Sami Yusuf ve dernek yönetim kurulu üyelerinin yanı sıra, ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu ve ABTTF yöneticileri ile İskeçe Milletvekili Dr. Çetin Mandacı, İskeçe Müftüsü Ahmet Mete ve T.C. Essen Başkonsolosu Dr. Hakan Akbulut katıldı. Geceye aynı zamanda ABTTF üyesi Duisburg, Gütersloh, Schwabach, Troisdorf dernek başkanları ve yöneticileri ile Hollanda'dan Lahey (Den Haag) Batı Trakya Türkleri Derneği Başkanı Salih Mehmet ve dernek yöneticileri iştirak etti. Yetkililerin yanı sıra Almanya'nın dört bir yanında yaşayan Batı Trakya Türklerinin ve Türk basınının da geceye büyük ilgi gösterdiği dikkatlerden kaçmadı.

Witten Batı Trakya Türkleri Derneği Genel Başkanı Sami Yusuf'un Batı Trakya Türklerinin gücüne işaret ettiği ve özellikle Batı Trakya'dan gelen yetkililere teşekkür ettiği konuşmasıyla başlayan gecede ardından ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu bir konuşma yaparak Avrupa'da yürütülen mücadelenin önemine değindi. Habipoğlu Batı Trakya Türklerinin hak arama mücadelesini Avrupa'da devam ettirdiklerini belirterek "bir çok fedakarlık yaparak yürüttüğümüz bu mücadeleyi daha da ileriye götürebilmek için bu gecede

Trakya Kültür Geceleri

olduğu gibi bütün Batı Trakyalıların gücbirliği içinde olması ve derneklerimize hiç bir karşılık beklemeden sahip çıkması gerekir” dedi. Habipoğlu ayrıca anavatan Türkiye'nin de her zaman yanlarında olduğunu belirtirken geceye katılan T.C. Essen Başkonsolosu'na teşekkür ederek “Ülkemiz Yunanistan ve anavatanımız Türkiye arasındaki iyi ilişkilerin daha da gelişmesi için Azınlık olarak çaba harcamaya devam edeceğiz. Çünkü biz Batı Trakya Türkleri iki ülke arasında kardeşlik, dostluk köprüsüyüz” şeklinde konuştu.

Milletvekili Çetin Mandacı ve Müftü Ahmet Mete'nin verdiği önemli mesajlar

Batı Trakya'dan gelerek geceye katılan İskeçe Milletvekili Dr. Çetin Mandacı ve İskeçe Müftüsü Ahmet Mete konuşmalarında önemli mesajlar verdi. Milletvekili Mandacı kendilerinin Yunanistan Parlamentosu'nda Batı Trakya Türklerinin haklarını savunmaya çalıştıklarını Avrupa'daki Batı Trakya Türklerinin de Batı Trakya sorununun çözümü için Avrupa çapında kararlılıkla mücadele etmesinin önemli olduğunu söyledi. Milletvekili Mandacı “bizler Batı Trakya'da ve Yunanistan Parlamentosu'nda, sizler de burada Avrupa'nın kalbinde, birlikte güçlü bir işbirliği içerisinde Batı Trakya Türklerinin haklarını elde edebilmesi için mücadeleye kararlı bir şekilde devam etmeliyiz” dedi. İskeçe Müftüsü Ahmet Mete de Batı Trakya davasının başarıya ulaşabilmesi için Batı Trakya Türklerinin öncelikli olarak kültürlerine, dillerine ve dinlerine sahip çıkmaları gerektiğini vurgulayarak ailelerden gençlerin eğitimleriyle yakından ilgilenmelerini istedi. Müftü Mete “Batı Trakya'nın geleceği gençlerimizdir. Almanya'da Batı Trakyalı Türk gençlerinin Türk kültürünü yaşaması daha zor. Özellikle ailelerden şunu istiyorum ki, çocuklarınıza Türk kültürünü, Türk dilini ve İslam dinini iyi öğretin. Bu şekilde Batı Trakya davasını yürütecek genç nesilleri yetiştirebiliriz” şeklinde görüşlerini ifade ederek Batı Trakyalı ailelere mesaj verdi. Milletvekili Çetin Mandacı ve Müftü Ahmet Mete'nin Almanya'ya kadar gelecekte yer alması ve verdikleri mesajlar Avrupa'da yürütülen Batı Trakya mücadelesine önemli bir destek olarak yorumlandı.



T.C. Essen Başkonsolosu Akbulut: “Batı Trakya'daki durum Yunanistan'ın ve aynı zamanda Avrupa Birliği'nin de büyük bir ayıbıdır”

Gecede son olarak konuşan T.C. Essen Başkonsolosu Dr. Hakan Akbulut da anavatan Türkiye olarak Batı Trakya Türklerine her zaman destek olduklarını ancak öncelikli olarak Batı Trakya Türklerinin kendilerinin kararlı bir mücadele yürütmesi gerektiğini vurguladı. Baş konsolos Akbulut “hiç kimsenin en ufak bir kuşkusuna dahi olmasın; biz Türkiye Cumhuriyeti Devleti olarak her zaman Batı Trakya Türklerine destek olacağız. Ancak bizim desteğimiz hukuk ve diplomatik kurallar çerçevesinde bir yere kadar sınırlıdır. Öncelikle sizler Yunanistan vatandaşı olarak, ülkenizin demokratikleşmesi için, daha da gelişmesi için ve Batı Trakya Türklerinin haklarının elde edilmesi için kararlı bir mücadele yürütmelisiniz. Bu etkinlikleri arttırmalı ve özellikle sosyal etkinliklerle de ağırlık vermelisiniz. Bizim Türkiye Cumhuriyeti Devleti olarak verdiğimiz desteğin ancak o zaman bir anlamı olur” dedi. Başkonsolos Akbulut ardından Yunanistan'a ve Avrupa Birliği'ne de sert eleştirilerde bulunarak “Batı Trakya'da Türklerin kimliği tanınmıyor, Türklerin Osmanlı döneminden bu yana özgürce yönettikleri kendi vakıflarının yönetimleri ellerinden alınıyor, Türk kültürüne ait eserler göz göre yok ediliyor. Bu, Yunanistan gibi insan hakları bayraktarlığı yapan bir ülkenin yanısıra aynı zamanda üyesi olduğu Avrupa Birliği'nin de büyük bir ayıbıdır. Bu ayı bin üstü örtülemez. Biz Türkiye Cumhuriyeti Devleti olarak bunları başta Avrupa Birliği olmak üzere bütün uluslararası platformlarda dile getiriyoruz. Siz Batı Trakya Türkleri de bunlara kayıtsız kalmayacak ve mücadele edeceksiniz. Kayıtsız kalırsanız mücadeleden bir sonuç alınamaz” şeklinde açık mesajlar verdi.

Büyük bir coşku içerisinde geçen gecede katılımcılar Batı Trakya yöresine ait türkülerle eğlenirken düzenlenen çekilişle hediyeler de dağıtıldı. Geç saatlere kadar devam eden Batı Trakya gecesi, memnuniyetlerini ifade ederek ayrılan misafirlerin, uzun bir aradan sonra Batı Trakyalı yetkililer ve Avrupa'daki Batı Trakya Türkleri arasında sergilenen güç birliğinden oldukça memnun oldukları da gözlemlendi.

MESCHEDE'DE BATI TRAKYA KONONULU PANEL



Habipoğlu, Mandacı ve Mete Meschede'de Batı Trakya konulu panelde konuştu

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF)'nin 20. kuruluş yılı çerçevesinde düzenlenen etkinliklerin ilki Meschede'de gerçekleştirildi. ABTTF üyesi Meschede Batı Trakya Türkleri Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği'nin ev sahipliğinde düzenlenen "Batı Trakya Türk Azınlığı'nın Güncel Durumunun Değerlendirilmesi" konulu panele ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu'nun yanı sıra Almanya'da bulunan İskeçe Milletvekili Dr. Çetin Mandacı ve İskeçe Müftüsü Ahmet Mete konuşmacı olarak katıldı. Meschede'de ve yakın bölgelerde yaşayan Batı Trakya Türklerinin de ilgi gösterdiği panelde Batı Trakyalılar uzun bir aradan sonra ilk kez İskeçe'den gelen üst düzey yetkilileriyle buluşma fırsatı yakaladılar. Panelin başlamasından önce Meschede Batı Trakya Türkleri Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği Genel Başkanı Naim Rüşüt bir konuşma yaparak Batı Trakyadan gelen milletvekili Mandacı ve müftü Mete'ye teşekkürlerini sunarak Meschede'deki Batı Trakya Türklerinin durumları hakkında bilgi verdi. Daha sonra panele geçildi ve ilk

olarak panel yöneticisi ABTTF Genel Sekreteri Özkan Reşit Avrupa'daki Batı Trakya derneklerinin durumları ve faaliyetleri ile ilgili geniş bilgiler verdi. Ardından söz alan ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu da ABTTF'nin uluslararası faaliyetlerini anlattı ve elde edilen başarılarından söz etti. Habipoğlu "Federasyonumuzun uluslararası faaliyetleri şu anda çok iyi durumda. Batı Trakya'daki temsilcilerimiz Yunanistan'da, Türkiye'deki derneklerimiz Türkiye'de, biz ABTTF de Avrupa'da işbirliği içinde bu mücadeleyi yürüteceğiz" şeklinde konuştu. Batı Trakya'daki son siyasi gelişmelere de değinen Habipoğlu milletvekillerinin mensubu oldukları parti politikalarının dışına çıkmalarının zor olduğunu belirterek, "milletvekillerimizle güçlü bir işbirliği içindeyiz, parti politikaları sebebiyle onların bağırmadıkları yerde biz sesimizi yükselteceğiz" dedi. Azınlık siyasetinin de parti siyasetinden ayrı tutulması gerektiğini vurgulayan Habipoğlu "Azınlık köylerinde siyasi parti bürolarının açılmasını doğru bulmuyorum" şeklinde görüşlerini ifade etti.

Azınlık artık milletvekili değil, bakan, bakan yardımcısı çıkarılabileceği diye

düşünmelidir

İskeçe Müftüsü Ahmet Mete de paneldeki konuşmasında din özgürlüğünden, eğitime kadar bir çok konuya değindi. Özellikle Azınlığın kimliğinin yok edilmeye çalışıldığını belirten Mete "Azınlık içinde farklı kimlikler olduğunu iddia ederek Azınlığı yapay bir şekilde bölmeye çalışıyorlar ama Azınlık da bunun farkında ve her Azınlık üyesi kimliklerinin tek olduğunu, 'Türk' olduğunu biliyor. Bu Azınlığın kimliği 'Türk'tür ve bunu böyle kabul etmek zorundalar" dedi. İskeçe Milletvekili Çetin Mandacı da parlamentoda Azınlık için yürüttükleri çalışmalarını anlattı. Milletvekili Mandacı Gümölcine Milletvekili Ahmet Hacıosman ile birlikte kararlılıkla mücadele ettiklerini belirtti. Mandacı Batı Trakya Türk Azınlığı'nın mevcut durumuna da değinerek Azınlığın siyasette iddialı olması gerektiğini söyledi. Mandacı "son seçimlerde Azınlık olarak bir bütün olduğumuzu kanıtladık. Artık milletvekili çıkarılabileceğimiz diye değil, bakan yardımcısı, bakan çıkarılabileceğimiz diye düşünmemiz gerekir" şeklinde görüşlerini ifade etti. Konuşmaların ardından katılımcıların soruları yanıtlamasıyla panel sona erdi.

İskeçe Milletvekili İskeçe Müftüsü ABTTF'İ



Batı Trakya etkinlikleri sebebiyle Almanya'ya gelen İskeçe Milletvekili Çetin Mandacı ve İskeçe Müftüsü Ahmet Mete temasları çerçevesinde 5 Ocak Cuma günü ABTTF merkezini ziyaret etti. ABTTF merkezinde Başkan Halit Habipoğlu ile biraraya gelen milletvekili Mandacı ve müftü Mete ABTTF'nin çalışmaları hakkında bilgi aldı. Görüşmede ABTTF Yönetim Kurulu üyesi Mustafa Kasap da bulundu. ABTTF'nin uluslararası lobi faaliyetleri konusunda yürüttüğü çalışmaları yerinde görme fırsatı yakalayan Mandacı ve Mete Batı Trakya Türklerinin haklarının Avrupa çapında da savunulduğunu görmekten dolayı mutlu olduklarını ifade ettiler. ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu da Batı Trakya'dan Almanya'ya kadar gelerek kendilerine olan desteklerini gösteren Mandacı ve Mete'ye teşekkür etti. Habipoğlu, Batı Trakya'daki yetkililerle her zaman işbirliği içinde olmaya özen gösterdiklerini belirterek bu sebeple milletvekili Çetin Mandacı ve müftü Ahmet Mete'nin ABTTF'yi ziyaretlerinin kendileri için çok önemli olduğunu belirtti. ABTTF Başkanı "bizler Batı Trakya davasının Avrupa'ya yaygınlaştırıyoruz. Batı Trakya Türklerinin bütün sorunlarını uluslararası platformlara taşıyarak çözüm yönünde çaba harcıyoruz. Bu noktada Batı Trakya'daki yetkililerimizle ve toplum önderlerimizle sıkı bir işbirliği ve gönül birliği içinde hareket ediyoruz. Bugün burada milletvekilimiz Çetin Mandacı ve müftümüz Ahmet Metenin ABTTF ile birlikte olmaları bu güçlü işbirliğinin bir kanıtıdır" şeklinde görüşlerini ifade etti.

Çetin Mandacı ve Ahmet Mete ziyaret etti



Ziyaret esnasında ABTTF'nin çalışmalarını ayrıntılı olarak inceleyen milletvekili Mandacı ve müftü Mete Batı Trakya Türklerinin hak arama mücadelesinin Avrupa'da da başarıyla yürütüldüğünü görmekten dolayı memnuniyetlerini ifade ettiler. İskeçe Milletvekili Çetin Mandacı kendilerinin Yunanistan'da ve Yunan Parlamentosu'nda zor bir mücadele verdiklerini ancak bu mücadelenin sadece parlamento platformunda değil, meclis dışında da ve özellikle Avrupa Birliği çapında Batı Trakya sivil toplum kuruluşları tarafından etkin bir şekilde yürütülmesi gerektiğinin önemli olduğunu vurguladı. Bu noktada, Avrupa çapında ABTTF'nin önemli bir misyon üstlendiğini belirten Mandacı „ABTTF son dönemlerde Avrupa Konseyi ve Birleşmiş Milletler çapında yürüttüğü çalışmalarla Batı Trakya davasını uluslararası platformlarda ileri düzeylere taşıyor. Bu noktada bizler de Yunanistan'dan elimizden gelen desteği vereceğiz ve Federasyonla işbirliğine devam edeceğiz“ dedi. İskeçe Müftüsü Mete de Yunanistan çapında mücadelenin zaman zaman yeterli olmadığını belirterek „burada ABTTF'nin görevi çok önemli. Görüyoruz ki Federasyon bu mücadeleyi Avrupa çapında başarıyla yürütüyor. Bizler Yunanistan'da ABTTF 'de Avrupa'da güçlü bir işbirliğiyle Batı Trakya Türklerinin haklı davasını savunmaya devam edeceğiz“ dedi. Ardından ABTTF Başkanı'na İskeçe'den getirdiği tabloyu hediye eden Mete çalışmalarında başarılar dileklerini sundu ve heyet daha sonra ABTTF merkezinden ayrıldı.

KUZEY REN - VESTFALYA EYALET

PARLAMENTOSU MÜFTÜ METE'Yİ KABUL ETTİ

Almanya Kuzey Ren - Vestfalya Eyalet Parlamentosu Müftü Ahmet Mete'yi kabul etti

ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, ABTTF Başkan Yardımcısı Sami Yusuf ve İskeçe Müftüsü Ahmet Mete'den oluşan heyet 7 Ocak Pazartesi günü Almanya'da Kuzey Ren - Vestfalya Eyalet Meclisi'ni ziyaret etti. Batı Trakya etkinlikleri sebebiyle Almanya'da bulunan İskeçe Müftüsü Ahmet Mete'nin de katıldığı ziyarette ABTTF yetkilileri Kuzey Ren - Vestfalya Eyalet Meclisi Başkan Yardımcısı Oliver Keymis ile görüştü. Ziyaret ve görüşme Almanya'nın seçilmiş müftüyü meşru temsilci olarak kabul ettiğine dair bir işaret olarak yorumlandı. Zira Almanya'da eyalet parlamentoları merkezi (federal) hükümetin izni olmadan dış ilişkilerle ilgili görüşme ve faaliyetlerde bulunamıyorlar.

Kuzey Ren - Vestfalya Eyaleti'nin başkenti Düsseldorf'ta bulunan eyalet parlamentosundaki görüşmede Müftü Ahmet Mete Batı Trakya Türk Azınlığı'nın karşı karşıya bulunduğu müftülükler, vakıflar, eğitim gibi sorunları aktardı ve yaşanan hak ihlalleri konusunda ayrıntılı bilgiler verdi. Eyalet Meclisi Başkan Yardımcısı Keymis de Yunanistan'daki Türk Azınlığın maruz kaldığı hak ihlallerini hem kendisi hem de partisi adına şiddetle kınadığını belirtti. Keymis “Yeşiller Partisi olarak önceliğimiz bütün Avrupa'da temel hak ve özgürlüklerin tam anlamıyla uygulanması ve insan hakları ihlallerinin ortadan kaldırılmasıdır. Bu sebeple Batı Trakya Türk Azınlığı'nın dini özgürlüklerinin kısıtlanması, temel haklarının ihlal edilmesi kabul edilemez. Yunanistan hak ihlallerine derhal son vermelidir”



şeklinde görüşlerini ifade etti.

Ziyaret Almanya'nın seçilmiş müftüyü tanıdığına bir işarettir

Eyalet Başkan Yardımcısı Keymis'i ABTTF'nin faaliyetleri hakkında bilgilendiren ABTTF yetkilileri de Almanya'da Batı Trakya Türk kültürünü daha etkin bir şekilde tanıtmayı amaçladıklarını ve bu sebeple Eyalet Parlamentosu'ndan destek beklediklerini ifade ettiler. Keymis bölgede düzenlenen kültürel faaliyetlere ABTTF ve Batı Trakya Türk derneklerinin de katılımı için ellerinden geleni yapacaklarını ifade etti. Keymis Batı Trakya Türk kültürünün Avrupa'da daha çok tanıtılması gerektiğini, ancak bu şekilde Batı Trakya sorununun Avrupa'da etkin bir şekilde anlatılabileceğini belirterek meclis olarak ABTTF ve Almanya'da ki Batı Trakya Türk derneklerine destek olacaklarını açıkladı. ABTTF Başkanı Habipoğlu da ABTTF olarak bölgede Batı Trakya Türk kültürünü tanıtmak için kültürel faaliyetlere de ağırlık vereceklerini belirterek bu şekilde Batı Trakya Türklerinin Almanya'da daha etkin hale geleceklerini açıkladı.

Oldukça samimi bir havada geçen görüşmenin ardından bir açıklama yapan Habipoğlu görüşmenin son derece önemli olduğunu ve çok faydalı geçtiğini belirtti. Seçilmiş müftünün Kuzey Ren - Vestfalya Eyalet Meclisi'ne kabul edilmesi ve bizzat meclis başkan yardımcısının seçilmiş müftü ile görüşmesinin çok önemli olduğuna değinen Habipoğlu “bu durum Almanya'nın halk tarafından seçilen müftüyü meşru temsilci olarak kabul ettiğinin bir işaretidir. Yunanistan da artık bunları görerek dini özgürlüklerimizi ihlalden vazgeçmeli ve seçilmiş müftülerimizi tanımalıdır” şeklinde konuştu. Eyalet meclisinden aldıkları destekle bölgede Batı Trakya kültürünü daha etkin tanıtmak için de çalışmalar yapacaklarını açıklayan Habipoğlu “Almanya'da Batı Trakya'yı daha geniş biçimde anlatacağız. Bu şekilde Almanya'daki Batı Trakya Türkleri daha etkin hale gelecekler, sosyal faaliyetlere daha çok katılacaklar” dedi. görüşmenin ardından Kuzey Ren - Vestfalya Eyalet Meclisi'ni gezen heyet çalışmalar hakkında bilgi aldı ve ardından meclisten ayrıldı.



Milletvekili Mandacı ve Müftü Mete Witten Batı Trakya Türkleri Derneği'ni ziyaret etti

Milletvekili Mandacı ve Müftü Mete Witten Batı Trakya Türkleri Derneği'ni ziyaret etti

İskeçe Milletvekili Çetin Mandacı ve İskeçe Müftüsü Ahmet Mete Almanya'daki temasları çerçevesinde 6 Ocak Pazar günü ABTTF Başkanı Halit Habipoglu ile birlikte ABTTF üyesi Witten Batı Trakya Türkleri Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği'ni ziyaret etti. Çeşitli ziyaretlerde bulunmak ve Batı Trakya etkinliklerine katılmak amacıyla geçen hafta Almanya'ya gelen milletvekili Mandacı ve müftü Ahmet Mete burada Batı Trakya derneklerinin faaliyetlerini de yakından görme fırsatı buldular. Witten Derneği'nin düzenlediği Batı Trakya Kültür Gecesi'ne de iştirak eden milletvekili Mandacı ve müftü Mete ertesi gün de derneği ziyaret ederek bölgede yaşayan Batı Trakya Türkleri ile bir araya geldiler. Witten Batı Trakya Türkleri Derneği lokalinde Batı Trakyalılarla bir söyleşi gerçekleştiren Mandacı ve Mete Batı Trakya'daki son durum hakkında bilgi verirken bölgedeki Batı Trakya Türklerinin faaliyetlerini ve sorunlarını da dinlediler. Witten Batı Trakya Türkleri Dayanışma ve



Yardımlaşma Derneği Genel Başkanı ve aynı zamanda ABTTF Başkan Yardımcısı Sami Yusuf ile dernekte bir görüşme yapan Mandacı ve Mete Batı Trakya davasının Avrupa'da yürütülmesinin önemine değindi. Dernek Başkanı ve ABTTF Başkan Yardımcısı Sami Yusuf milletvekili Mandacı ve müftü Mete'ye derneklerini ziyaretlerinden dolayı çok teşekkür ederken „Batı Trakya'daki yetkililerimizin buralara kadar gelerek bizleri ziyaret etmeleri ve desteklerini ifade etmeleri bizim için son derece onur verici. Bizler de kendilerinden aldığımız destek ve güçle Batı Trakya Türklerinin haklı davasını Avrupa'da yürütmeye karar-

lıyız ve Batı Trakya Türk kültürünü Almanya'da etkin bir biçimde tanıtmaya devam edeceğiz“ şeklinde konuştu.

Avrupa'daki Batı Trakya Türkleri çok önemli bir görevi yerine getiriyorlar

Derneği ziyareti sırasında Witten Dernek Başkanı ve ABTTF Başkan Yardımcısı Sami Yusuf'a Batı Trakya'dan getirdiği bir Kuran'ı hediye eden İskeçe Müftüsü Ahmet Mete dernek lokalindeki söyleşide de Almanya'da yaşayan Batı Trakya Türklerinin çok önemli bir görevi yerine getirecek Batı Trakya Türk kültürünü Avrupa'da tanıttıklarını ifade etti. Müftü Mete

„Batı Trakya'da kimliğimiz inkar edilirken, dini özgürlüklerimiz kısıtlanırken sizler burada Batı Trakya Türk kültürünü özgürce yaşayabiliyor ve kültürümüzü Avrupa'ya tanıtılabiliyorsunuz. Bu fırsatları iyi değerlendirin. Çocuklarınızı da Türk kültürünü ve İslam dinini iyi tanıyan bireyler olarak yetiştirin“ dedi. İskeçe Milletvekili Çetin Mandacı da Yunanistan'da zorlu bir mücadele verdiklerini ve Batı Avrupa ülkelerinin insan hak ve özgürlükleri konusunda Yunanistan'a oranla çok ilerilerde olduklarını daha iyi gördüğünü söyleyerek „bu özgürlüklerinizi iyi değerlendirin. Burada Batı Trakyalı Türk kimliğinizle rahatça örgütlenebiliyorsunuz. Derneklerinize sahip çıkın ve Avrupa'nın merkezinde yaşayan Batı Trakya Türkleri olarak Batı Trakya davasını burada kararlılıkla yürütmeye devam edin. Bizler Yunanistan'da sizinle her zaman güç birliği içinde olacağız ve sizlere elimizden gelen desteği vereceğiz“ şeklinde konuştu. Dernek lokalinde Batı Trakyalılarla uzun bir söyleşi gerçekleştiren Mandacı ve Mete daha sonra başarı dileklerini sunarak dernekten ayrıldı.

ABTTF Başkan Yardımcısı Sebahattin Mümin'in kayınpederi 26 Aralık 2007 tarihinde hakkın rahmetine kavuşmuştur.

ABTTF Yönetim Kurulu ve ABTTF camiası olarak merhuma Allah'tan rahmet, kederli ailesine başsağlığı dileriz.

ABTTF Yönetim Kurulu

ABTTF Haber Bülteni

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu
Föderation der West-Thrakien Türken in Europa
Federation of Western Thrace Turks in Europe
Ευρωπαϊκή Ομοσπονδία Τούρκων Δυτικής Θράκης

Bankverbindung: Stadtparkasse Witten
Konto Nr.: 37598, BLZ 452 500 35
Kuruluş/Gegr. 28.02.1988, VR 1954, Giessen

Editör: Caner Habipoğlu

ABTTF
Johannisstraße 50
58452 Witten, Germany
Tel.: +49.2302.913291
Fax: +49.2302.913293
E-mail: info@abttf.org
www.abttf.org